a calderes de biomassa  del pavelló Aminda Valls/ piscina coberta i la del Geriàtric / 

, Alameda-Torrent SLU, amb NIF 
B17652728, amb domicili al Veïnat Montroig, 37, crta de Caldes, km. 1,2, de Cassà de 
la Selva, amb codi postal 17244, pel pressupost màxim de cent trenta-sis mil vuit-cents 
noranta euros (136.890,00 cent 
seixanta-cinc mil sis-cents trenta-sis euros amb noranta cèntims (165.636,90
IVA, per tres anys de contracte. El preu unitari és de:  

Preu unitari d adjudicació 

Concepte 
Preu unitari 
sense IVA 

Tipus d'IVA Quota d'IVA Total amb IVA 

Estella classe 
G30 cribada 
segons PPT 

134  21% 28,14  162,14  

0,74%.